
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO SASSELLO 

VIA DEI PERRANDO 78  
17046 SASSELLO (SV) 

Codice Fiscale: 80014870093 Codice Meccanografico: SVIC80100E 

 
Prot. 5465  data 31/08/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 02/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Risorse ex art. 231, comma 

1, D.L. 34/2020 - AVVIO ANNO SCOLASTICO 2020/2021 - Nota prot. 13449 del 30.05.2020; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 19.485,43 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Risorse ex. art. 231, comma 1, D.L. 34/2020 

19.485,43 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A09 3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Risorse ex. art. 231, comma 1, D.L. 
34/2020 

14.485,43 

A10 3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Risorse ex. art. 231, comma 1, D.L. 
34/2020 

4.000,00 

P12 3 6 1 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
Risorse ex. art. 231, comma 1, D.L. 
34/2020 

1.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A09 2 3 8 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari 

10.485,43 

A09 2 3 10 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Medicinali e altri beni di 
consumo sanitario 

4.000,00 

Protocollo 0005465/2020 del 31/08/2020



 

 

A10 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Materiale informatico 
, 

4.000,00 

P12 3 5 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Formazione e aggiornamento - 
Formazione professionale specialistica 

1.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
SASSELLO, 03/08/2020 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Maria Battaglia 

 


